АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯСЬСТРОЙСКО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 апреля 2024 г. № 477

Сясьстрой

Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в
действие Жилищного кодекса Российской Федерации», областным законом
Ленинградской области от 26.10.2005 № 89-ОЗ «О порядке ведения органами
местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить списки граждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма на территории Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области по состоянию
на 01.05.2024 год:

1.1. Список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в
жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма,
согласно приложению № 1;

1.2. Список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в
жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма,
имеющих право на получение жилого помещения вне очереди, согласно
приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации
Сясьстройского городского поселения в сети «Интернет» -
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

http://www.администрация-сясьстрой.рф

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению муниципальным
имуществом, экономике, промышленности и торговле администрации
Сясьстройского городского поселения.

И.о. главы администрации Ю.Н. Григорьева

Ю.В. Шустова
8(81363) 52032

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сясьстройского городского поселения
от 22.04.2024 № 477

Список граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма на территории Сясьстройского

городского поселения по состоянию на 01.05.2024 год

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Л./ОЧ. С.
семьи

1 АКИМОВА ГАННА МИХАЙЛОВНА 5

2 ЕХНИЧ ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА 1

3 ВИНОКУРОВА ЕКАТЕРИНА АДОЛЬФОВНА 1 1

4 ЩЕПИНА НИНА НИКОЛАЕВНА 1

5 МОРСАКОВ АНТОН ДМИТРИЕВИЧ 1

6 КАЗАКОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 1

7 СЛАТИНОВА АЛЛА ИОСИФОВНА 1

8 СЮГИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 1

9 ТРОФИМОВА ЛЮБОВЬ ВЕНИАМИНОВНА 1

10 ВЛАСОВА ЛЮДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА 1

11 ЕРШОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 1

12 ФИЛИППОВА ЛЮБОВЬ ЯКОВЛЕВНА 1

13 МАРАЗУЕВ РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 1

14 МИРОНОВА АЛЛА АРКАДЬЕВНА 1

15 ВЛАДИМИРОВА ЕВГЕНИЯ РОМАНОВНА 1

16 АРХИПОВА ЛЮДМИЛА ВАЛЕНТИНОВНА 1

17 СЕРГЕЕВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 1

18 ВЕРИЧЕВА ВАЛЕНТИНА ГАВРИЛОВНА 1

19 СТАФЕЕВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 1

20 ЕРШОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 1

21 АНАСОВСКАЯ ИННА ГРИГОРЬЕВНА 2

22 ПРИЩЕП ИРИНА ФЕДОРОВНА 1

23 ЛИНКЕВИЧ АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ 2

24 РОДИОНОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 1

25 ИГНАТЬЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 1

26 МОЛОДЦОВА ЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 2

27 АНЧУГОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА 1

28 ГУРОВА НАДЕЖДА ИВАНОВНА 2 3

29 СКОРНЯКОВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА 1

30 КОЛОБОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 1

31 ФИРСОВА ВЕРА АНАТОЛЬЕВНА 1

32 КУЗЬМИНА МАРИНА ЮРЬЕВНА 1

33 ИВАНОВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 1

34 ГУРОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 1

35 САМСОНОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 1

36 ЕРМОЛАЕВ ЮРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 1

37 КИСЛОВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА 1

38 ЧЕСНОКОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА 1

39 МАЛЮКОВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА 3

40 ГЕРАСИМОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 2

41 БУРКОВА ОЛЬГА ГЕНРИХОВНА 1

42 ЗОТОВА НАДЕЖДА АНДРЕЕВНА 1

43 ПЕТРОВ ИЛЬЯ КОНСТАНТИНОВИЧ 1

44 ОСАДЧАЯ МАРИНА ВАЛЕНТИНОВНА 1

45 ГУНДИНА НИНА ВЛАДИМИРОВНА 1

46 ЮРИНА ЛЮДМИЛА ВЯЧЕСЛАВОВНА 2

47 БАБУШКИН ЛЕОНИД НИКОЛАЕВИЧ 1

48 ТЕРЕНИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 1

49 ФЕДОРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 1

50 ШМОТОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 1

51 ВАСИЛЬЕВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 1

52 ДАНИЛОВА МАРИНА ЮРЬЕВНА 1

53 ПОГУЛЯЙКО ГРИГОРИЙ АДОЛЬФОВИЧ 4

54 РУБАСОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 2

55 ВОРОНИН СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 1

56 ГОВОРКОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕНТИНОВНА 1

57 ДАВЫДКОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА 1

58 ШУДЕГОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 1

59 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 1

60 СИДОРОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕНТИНОВНА 1

61 ЕРМАКОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 1

62 БАТАЛОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 2

63 АКЕНТЬЕВА ЛЮБОВЬ ИВАНОВНА 3

64 МАМЕДОВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА 1

65 БАЛКОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 1

66 АРХИПОВА АННА ВАСИЛЬЕВНА 2

67 ЮЦЕВИЧ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 1 3

68 КРИВОНОГОВА ЕЛЕНА ЛЕОНИДОВНА 4

69 ГОНЧАРЕНКО ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 4

70 ПУРЫШЕВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 1

71 ИВАНОВ МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 2

72 ПОПОВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 4

73 ЯКОВЛЕВА ЛАРИСА ЕВГЕНЬЕВНА 1

74 АНТОНОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА 4

75 АСТАЕВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 1

76 КРЫМОВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА 2

77 КУЗЬМИНА ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА 1 2

78 ЗАХАРОВ АНАТОЛИЙ БОРИСОВИЧ 3

79 СМОГОЛЕВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 5

80 МОХОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 2

81 ПОХ СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА 2

82 КОСТЫГОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 3

83 ВЕСЕЛОВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА 1

84 ТИХОНОВА НАДЕЖДА ВЕНИАМИНОВНА 2

85 ЛАБЗИНА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА 1 1

86 БЕЛОУСОВА ЛЮБОВЬ ЛЕОНИДОВНА 3 1

87 ПЛАТОНОВА ВАЛЕНТИНА ФЕДОРОВНА 1 1

88 ТРОФИМОВА ЛАРИСА ВИКТОРОВНА 1

89 СТЕПАНОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 2

90 МОЗГИНА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 3

91 ХВОРОСТОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА 2 2

92 КИРСАНОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА 1

93 НАДЕЖДИНА МАРИНА НИКОЛАЕВНА 1

94 ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 4

95 ВИНОГРАДОВ АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 1

96 ДАВЫДОВ ЕВГЕНИЙ ЛЕОНИДОВИЧ 1

97 ВИНОГРАДОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 3

98 ФИШАКОВА ДАРЬЯ ПЕТРОВНА 3

99 ПАВЛУШОВ НИКИТА ВАЛЕНТИНОВИЧ 1 1

100 РОМАНОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА 1

101 КАЧУРИН ВЯЧЕСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ 1

102 ЗАМАХИН ВЛАДИСЛАВ ВАЛЕНТИНОВИЧ 1

103 ТУРЕЦКАЯ ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 3

104 ДЕНИСОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 1

105 ЛАКУНИНА АЛЕКСАНДРА АНАТОЛЬЕВНА 1

106 МАКАРЕВИЧ ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 2

107 ЕФИМОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 3

108 ПОТЁМКИНА ЗИНАИДА НИКОЛАЕВНА 1

109 МАМОНТОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 2

Приложение № 2
к постановлению администрации
Сясьстройского городского поселения
от 27.04.2023 № 576

Список граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
на территории Сясьстройского городского поселения имеющих право на получение

жилого помещения по договору социального найма вне очереди.

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО Состав
семьи

1 ГУРОВА НАДЕЖДА ИВАНОВНА 4

2 КОЛОБОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 1

3 МАЛЮКОВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА 3

4 ГУНДИНА НИНА ВЛАДИМИРОВНА 1

5 ФЕДОРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 1

6 ПОГУЛЯЙКО ГРИГОРИЙ АДОЛЬФОВИЧ 4

7 АКЕНТЬЕВА ЛЮБОВЬ ИВАНОВНА 3

8 ГОНЧАРЕНКО ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 4

9 ПОПОВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 4

10 ГАВРИЛОВ СЕРГЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 3

11 КОСТЫГОВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 3

12 ТИХОНОВА НАДЕЖДА ВЕНИАМИНОВНА 2

13 ЛАБЗИНА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА 1